

V.O. INVEST ApS

Skåde Højgårdsvej 57
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2021

Gert Olander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V.O. INVEST ApS
Skåde Højgårdsvej 57
8270 Højbjerg

CVR-nr: 15529741
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 1
8450 Hammel
DK Danmark
CVR-nr: 36717785
P-enhed: 1020373217

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i fast ejendom, besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden MCA ApS samt andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.902.211 kr., hvilket er som forventet og tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 11.328.010 kr. pr. 31. december 2020. Resultatet for 2021 afhænger af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.791	325.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.891.894	877.925
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		310.176	0
Andre finansielle indtægter	1	905.339	58.321
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-59.745	-74.551
Andre finansielle omkostninger		-4.833	0
Ordinært resultat før skat		3.149.622	1.187.444
Skat af årets resultat		-247.411	-112.236
Årets resultat		2.902.211	1.075.209
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.891.894	877.925
Overført resultat		1.010.317	197.284
I alt		2.902.211	1.075.209

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.000.000	3.689.824
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.000.000	3.689.824
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.837.528	5.945.634
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.837.528	5.945.634
Anlægsaktiver i alt		11.837.528	9.635.458
Udskudte skatteaktiver		0	4.400
Tilgodehavende skat		117.235	0
Andre tilgodehavender		0	65.000
Tilgodehavender i alt		117.235	69.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.587.563	745.800
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.587.563	745.800
Likvide beholdninger		291.160	609.756
Omsætningsaktiver i alt		1.995.958	1.424.956
AKTIVER I ALT		13.833.486	11.060.414

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.688.204	3.796.310
Overført resultat		5.439.806	4.429.489
Egenkapital i alt		11.328.010	8.425.799
Hensættelse til udskudt skat		61.639	0
Hensatte forpligtelser i alt		61.639	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.188.551	2.273.731
Skyldig selskabsskat		186.286	195.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	67.148
Periodeafgrænsningsposter		0	11.761
Deposita		66.000	66.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.443.837	2.634.615
Gældsforpligtelser i alt		2.443.837	2.634.615
PASSIVER I ALT		13.833.486	11.060.414

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2020
	kr.
Aktieudbytte	6.295
Realiseret avance på værdipapirer	210.277
Dagsværdiregulering af værdipapirbeholdning, som pr. 31.12.2020 udgør 1.587.563 kr.	686.767
	<u>905.339</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsejendomme

Lejligheden indregnes til dagsværdi.

Fastsættelsen af dagsværdi er baseret på et forventet normaliseret driftsafkast på ejendommen. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakten.

Ved værdiansættelsen er ejendommens driftsomkostninger skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Som grundlag for værdiberegningen er anvendt et normaliseret driftsresultat på 100 tkr. og en kalkulationsrente på 2,5%.

Lejligheden har været fuldt udlejet i 2020.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Dagsværdiregulering

Lejligheden er anskaffet i 2017 for 3.689.824 kr., og værdireguleringen er foretaget i 2020 med en opskrivning på 310.176 kr. til 4.000.000 kr.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tinglyst pantebreve i lejligheden for i alt 434 tkr. Der er ikke optaget lån med sikkerhed i lejligheden.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0